
UCHWAŁA NR XIX/92/2004 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 maja 2004 r. 

 

w sprawie zaskar�enia do Wojewódzkiego S�du Administracyjnego w Lublinie 
Rozstrzygni�cia nadzorczego dotycz�cego uchwały Nr XVII/84/2004 Rady Gminy 
Baranów z dnia 31 marca 2004 r.   
 
 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z  2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Zaskar�a si� Rozstrzygni�cie nadzorcze Wojewody Lubelskiego z dnia 06.05.2004 r.  
(znak: PN.II.0911/99/2004)  stwierdzaj�ce niewa�no�� uchwały Nr XVII/84/2004 
Rady Gminy Baranów z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie wyst�pienia z aktem 
oskar�enia przeciwko osobom zniesławiaj�cym organy Gminy Baranów. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 
 
 


